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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Virksomheden består af et hovedkøkken med boenheder under
under sig som en samlet registrering, under tilsynet er
hovedkøkken samt boenhederne C1, C2 og A2 kontrolleret, de
kontrollerede boenheder vil herefter blive omtalt som
boenhederne.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til håndvask med sæbe og
håndklædeark i hovedkøkken og boenheder.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Temperaturer kontrolleret i
køleskabe og frysere i boenhederne samt køleskabe, fryse og
kølerum i hovedkøkken.

Under tilsynet modtages varer i hovedkøkken, procedure for
varemodtagelse gennemgået, der kontrolleres temperatur og
fødevarerne henstilles på køl/frost. ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
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køkkener, køleskabe, frysere, ovne og emfang i boenheder. Produktbærende overflader, ovne, emfang
viktorialerum, kølerum, fryserum, opvaske afdeling og vogne til at transporterer varmt mad til boenhederne i
hovedkøkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse i hovedkøkken for perioden januar 2023 til
dags dato, varmebehandling, kontrol af temperature på køle og fryseenheder i boenheder og hovedkøkken i
perioden januar 2023 til dags dato.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opbevaring af fødevarer på køl
og frost der er udpeget som kritisk kontrol punkt, her fremgår frekvens for kontrol af temperatur på køle og
fryseenheder i boenheder og hovedkøkken som ugentlig.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol. smileymærke hænger synligt og lettilgængeligt for pårørende ved indgang, samt i
boenhederne.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


